2018年９月14日

各  位

会 社 名 パ ン チ 工 業 株 式 会 社

住 所 東京都品川区南大井六丁目22番７号

代 表 者 名 代表取締役 社長執行役員 CEO  武田 雅亮

（コード番号：6165 東証第一部）

問 合 わ せ 先 取締役 上席執行役員 CFO 村田 隆夫

TEL. 03-5753-3130

当社役員の管掌変更及び連結子会社責任者の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り役員の管掌変更について決議いたしましたのでお知らせ

いたします。また、当社連結子会社の PUNCH INDUSTRY MALAYSIA SDN. BHD. 及びその傘下３社において責任

者の異動がありましたので、併せてお知らせいたします。

記

１．当社役員人事（2018年９月 14日付）

氏 名 新役職及び管掌 旧役職及び管掌

森久保 哲司

取締役

上席執行役員

経営戦略統括管掌

取締役

上席執行役員

経営戦略統括 兼 東南アジア管掌

２．連結子会社責任者の異動（2018年９月１日付）

会社名 新責任者 旧責任者

PUNCH INDUSTRY MALAYSIA SDN. BHD.

PUNCH INDUSTRY SINGAPORE PTE. LTD.

PUNCH INDUSTRY VIETNAM CO. LTD.

PT. PUNCH INDUSTRY INDONESIA

久米 信 森久保 哲司

以上